

Årsredovisning för
Premium Performance TMC AB

559248-9743

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-28



Samir Skhayri
Styrelseledamot



Årsredovisning för
Premium Performance TMC AB

559248-9743

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Premium Performance TMC AB, 559248-9743, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och handel med motorfordon så som bilar, båtar, motorcyklar och vattenskotrar samt därmed förenlig verksamhet så som reparationer, service och konsulttjänster inom området.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har vår verksamhet genomgått en betydande expansion och förbättring på flera plan. Vi har lyckats dubbla vår omsättning tack vare strategiska initiativ som inkluderar; effektivisering av våra interna processer samt fokus på ökad kvalitet. Detta har i sin tur kortat ned ledtider och effektiviserat produktionslinjen.

Vi har utfört en omorganisation där vi noggrant placerat rätt person på rätt plats. Detta genom omplaceringar av befintliga medarbetare samt genom strategiska nyanställningar som resulterat i ett versatilt team som varit med och bidragit till den positiva utvecklingen.

Dessa strategiska åtgärder har varit avgörande för vår framgång under 2023 och kommer att vara en viktig grundstomme för vidareutvecklingen av ovan nämnda fokusområden även under 2024 samt 2025.

Strategiskt mål

För att effektivisera vår produktion har vi utvecklat och förbättrat våra processer, vilket har minskat ledtiderna från inköp till färdig produkt - redo för slutkund. Även inom försäljning och leadshantering har processer optimerats för att förbättra effektiviteten och öka försäljningstakten.

Vi har även expanderat vårt nätverk inom fordonshandel, vilket har resulterat i fler och framför allt bättre inköpsvillkor, högre snittmarginaler och ett utökat lager. Med ökad försäljningstakt och lageromsättningshastighet som tydliga mål så kvarstår fokus på att fortsatt effektivisera inköpstakten, produktionen och försäljningen.

I linje med vårt fokus på att utveckla de mest lönsamma delarna i kärnverksamheten har vi skalat ner produktområdet Powersports, till förmån för produktområde MC samt produktområde Sport- och Premiumbil.

Vi är särskilt stolta över vårt arbete med kundrelationer och vårt välrenommerade varumärke, som konstant leder till ett ökat antal återkommande kunder och referensaffärer med goda recensioner.

Trots ett utmanande år med efterdyningar från pandemin samt påverkan från ett högre ränteläge, inflation och en lågkonjunktur så står vi starka, går emot strömmen genom att utvecklas positivt vad gäller omsättning, resultat och effektivitet. Vår tillväxt och de kontinuerliga förbättringarna i såväl processer som affärsresultat vittnar om vår robusta och lönsamma verksamhet, trots det rådande ränteläget.

ank=20240704;2024070507904

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Under 2024 och 2025 ser vi fram emot att bygga vidare på de starka grundvalar som lagts under de senaste åren med flertalet intressanta åtgärds punkter enligt nedan.

Nya faciliteter

Med en flytt till en större anläggning på agendan så skapar vi bättre förutsättningar för hela verksamheten, framför allt för produktionen genom en verkstads- och rekonditioneringsanläggning internt. Detta till fördel för en bättre kontroll på produktionen, minskade direkta kostnader och en ökad effektivitet. Målsättningen är att utveckla våra faciliteter till en fullserviceanläggning.

Finansiering

Vi har redan inlett nya samarbeten med nya partners inom lagerfinansiering och kommer att arbeta för att fortsatt utveckla våra finansieringsmöjligheter för att sänka våra finansieringskostnader och främja möjligheterna för ett större lager.

Rekrytering

Vi påbörjar under 2024 ett arbete med att bygga en ny inköps- och försäljningsorganisation med nya medarbetare, en Försäljningschef och en Inköpschef som ska leda respektive team samt frigöra tid för ledningen att fokusera på affärsutveckling av bolaget. Fokus kommer dessutom att läggas på att utveckla försäljnings- och inköpsprocesserna parallellt med fortsatt ökad snittmarginal.

Marknadsföring

Vår marknadsföringsstrategi kommer att utökas både för att främja inköp och försäljning samt för att fortsatt stärka vårt varumärke och bistå de olika avdelningarna på organisationen, vilket kan involvera nyanställning av en marknadsförare eller nya samarbeten med byråer.

Auktorisation

Vi kommer inom de två kommande åren att inleda auktorisationsprocesser med världsledande varumärken inom MC och Powersport.

Vårt mål är att omsätta över 200 miljoner de kommande två åren och fortsätta vår tillväxtresa med goda resultat. Genom dessa initiativ ser vi fram emot ett par spännande år där vi stärker vår position på marknaden och fortsätter att leverera värde till våra kunder, medarbetare och aktieägare.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	60 817 789	33 079 634	28 022 170	6 323 741
Resultat efter finansiella poster	649 612	47 898	86 141	11 828
Soliditet %	25,7	1,3	1,5	2,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	73 605	29 035
Balanseras i ny räkning		29 034	-29 035
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000	
Årets resultat			512 923
Belopp vid årets utgång	50 000	3 102 639	512 923

Kommentar

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 3.000.000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 102 639
Årets resultat	512 923
Summa	3 615 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 415 562
Summa	3 615 562

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

ank=20240704;2024070507907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	6	60 817 789	33 231 073
Övriga rörelseintäkter		642 485	452 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 460 274	33 683 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 119 178	-20 203 855
Handelsvaror		-53 684 083	-9 829 656
Övriga externa kostnader		-1 204 596	-1 464 984
Personalkostnader	2	-2 485 792	-1 722 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 752	-52 548
Övriga rörelsekostnader		-110	0
Summa rörelsekostnader		-59 561 511	-33 273 550
Rörelseresultat		1 898 763	410 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 255	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 246 896	-362 309
Summa finansiella poster		-1 249 151	-362 309
Resultat efter finansiella poster		649 612	47 898
Resultat före skatt		649 612	47 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 689	-18 863
Årets resultat		512 923	29 035

ank=20240704;2024070307908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	232 640	226 039
Summa materiella anläggningstillgångar		232 640	226 039
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	97 600	97 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 600	97 600
Summa anläggningstillgångar		330 240	323 639
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 453 135	9 874 933
Summa varulager m.m.		11 453 135	9 874 933
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 761 854	683 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 282	390 140
Summa kortfristiga fordringar		1 793 136	1 073 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		665 876	155 965
Summa kassa och bank		665 876	155 965
Summa omsättningstillgångar		13 912 147	11 104 494
SUMMA TILLGÅNGAR		14 242 387	11 428 133

ank=20240704;2024070507909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 102 639	73 605
Årets resultat		512 923	29 035
Summa fritt eget kapital		3 615 562	102 640
Summa eget kapital		3 665 562	152 640
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		620 800	650 978
Övriga skulder		840 000	3 740 000
Summa långfristiga skulder		1 460 800	4 390 978
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 183 402	0
Förskott från kunder		70 000	99 998
Leverantörsskulder		143 788	6 655 573
Skatteskulder		116 196	18 863
Övriga skulder		2 420 097	89 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 542	20 812
Summa kortfristiga skulder		9 116 025	6 884 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 242 387	11 428 133

ank=20240704;2024070507910

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 655	173 405
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 168	131 250
Utgående anskaffningsvärden	377 823	304 655
Ingående avskrivningar	-78 616	-26 068
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 567	-52 548
Utgående avskrivningar	-145 183	-78 616
Redovisat värde	232 640	226 039

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 600	97 600
Utgående anskaffningsvärden	97 600	97 600
Redovisat värde	97 600	97 600

Kommentar till not

Hysesdeposition

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 362 467	
Summa ställda säkerheter	11 362 467	

Kommentar till not

Lagerfinansiering

Not 6 Omklassificering av intäkter

Jämförelsesiffror för 2022

För att ge en rättvisare bild av netto- och övriga intäkter har bolaget omklassificerat vissa intäktsposter för 2022. Nettoomsättningen har ökats till 33 231 073 kr (från 33 079 634 kr) och övriga rörelseintäkter har minskats till 452 684 kr (från 604 123 kr). Summa rörelseintäkter förblir 33 683 757 kr. Denna justering påverkar inte det totala resultatet.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Samir Skhayri

Josef Skhayri

Verkställande direktör

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Tobias Knutås

Huvudansvarig auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 14:36:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS KNUTÅS

Datum

Tobias Knutås
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

PREMIUM PERFORMANCE TMC AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 08:32:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOSEF SKHAYRI

Datum

Josef Skhayri

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-28 08:45:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mohamed Samir Skhayri

Datum

Samir Skhayri

Leveranskanal: E-post

ank=20240704;2024070507913
